

Inowrocław, dnia 26 września 2023 r.

ZDP-T/1740/2023

Znak sprawy: **Z130/29/2023**

„zakup wraz z dostawą artykułów biurowych” - II część

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Wniosek 1

1. Pytanie do pozycji 8.

Nie ma Brulion A4 twarda oprawa - 196 kart

Czy może być na 192 kartek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Brulion A4 twarda oprawa - 192 kart.

2. pozycja 23 i 25 to jest ten sam produkt?

Dziurkacz, Maksymalna ilość dziurkowanych kartek 80g/m2: 20 szt.

Dziurkacz Maksymalna ilość dziurkowanych kartek 80g/m2: 80 szt.

Czy to pomyłka?

Odpowiedź: Pozycja 23 i 25 to dwie różne pozycje. Pozycje różnią się wielkością dziurkacza.

Pozycja 23 to dziurkacz mały do 20 szt. kartek, natomiast pozycja 25 to dziurkacz duży do 80 szt. kartek.

3. Cz zamawiający dopuszcza inną folię niż ta:

31	Folia Laminacja A4 80MIC APEX Light (100) Kod Produktu MD9073
----	---

Np: Folię Oficio – o tych samych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną folię o tych samych parametrach.

4. Grzbiety wsuwane (listwa zaciskowa) A4 o rozmiarze 2 mm do 20 kartek nie są już produkowane czy można je zastąpić odpowiednio szerszymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastąpienie listwy zaciskowej A4 o rozmiarze 2 mm listwą zaciskową szerszą - o rozmiarze 3 mm.

5. Czy zamawiający zgadza się na innego producenta? Np. Firma Argo

64	Koperta ozdobna kwadratowa K4 15.5X15.5 cm NK splendorgel biała 120g
----	--

65	Koperta C4 rozmiar M (229x324)
----	--------------------------------

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na innego producenta, pod warunkiem zachowania odpowiednich parametrów technicznych kopert.

.....
Kierownik Zamawiającego

Sporządzono w 1 egzemplarzu:

- aa;

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego

Sporządził: T. Malinowski